

Årsredovisning för  
**Gynnerstedt Investment AB**

559356-5475

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rickard Gynnerstedt  
Styrelseledamot

2026-02-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gynnerstedt Investment AB, 559356-5475, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ödeshög registrerades år 2021 och bedriver investeringar, drift och underhåll av fastigheter. Samt uppköp och drift av andra aktiebolag, likt ett investmentbolag. Bolaget kommer även att förvalta fastigheter åt andra bolag.

Under året har Gynnerstedt Investment haft en minskad ordergång, vilket främst beror på att bolaget fungerar som ett biföretag. Verksamhetens resurser och operativa fokus har i större utsträckning riktats mot andra prioriterade bolag, vilket inneburit att färre uppdrag har kunnat hanteras inom Gynnerstedt Investment. Detta har resulterat i att nettoomsättningen minskat med över 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen bedöms vara en konsekvens av den interna prioriteringen snarare än en minskad marknadsefterfrågan.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	151 419	259 590	302 024	275 126
Resultat efter finansiella poster	-14 335	-11 594	81 229	88 402
Soliditet %	89,1	91,1	89,7	81

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	102 716	3
Balanseras i ny räkning		3	-3
Årets resultat			422
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>102 719</b>	<b>422</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	102 719
Årets resultat	422
<b>Summa</b>	<b>103 141</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	103 141
<b>Summa</b>	<b>103 141</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		151 419	259 590
Övriga rörelseintäkter		375	249
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>151 794</b>	<b>259 839</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-40 422	-108 806
Övriga externa kostnader		-44 192	-40 407
Personalkostnader	2	-81 541	-122 338
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-166 155</b>	<b>-271 551</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-14 361</b>	<b>-11 712</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	144
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-26
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>26</b>	<b>118</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-14 335</b>	<b>-11 594</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	12 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>15 000</b>	<b>12 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>665</b>	<b>406</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-243	-403
<b>Årets resultat</b>		<b>422</b>	<b>3</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 031	7 500
Övriga fordringar		27 483	14 654
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>36 514</b>	<b>22 154</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		118 951	142 386
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>118 951</b>	<b>142 386</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>155 465</b>	<b>164 540</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>155 465</b>	<b>164 540</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		102 719	102 716
Årets resultat		422	3
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>103 141</b>	<b>102 719</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>128 141</b>	<b>127 719</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		13 000	28 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>13 000</b>	<b>28 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 840
Övriga skulder		14 324	5 981
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 324</b>	<b>8 821</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>155 465</b>	<b>164 540</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

